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YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ
PROJE KOORDİNASYON VE UYGULAMA ARAŞTIRMA MERKEZİ
PAYDAŞLARI 
VE
	PAYDAŞLAR
	1
	2
	3
	4
	5

	İÇ PAYDAŞLAR
	
	
	
	
	

	ARAŞTIRMACILARIMIZ VE ÜNİVERSİTEMİZ AKADEMİK PERSONELİ
	
	
	
	
	X

	ÖĞRENCİLERİMİZ
	
	
	X
	
	

	İDARİ PERSONELİMİZ
	
	
	
	X
	

	DIŞ PAYDAŞLAR
	
	
	
	
	

	YÖK
	
	
	
	
	X

	MALİYE BAKANLIĞI
	
	
	
	
	X

	SAYIŞTAY
	
	
	
	X
	

	SGK
	
	
	
	X
	

	KAMU İHALE KURUMU
	
	
	
	X
	

	TÜBİTAK-KOSGEP-KOP-AB PROJELERİ-ORAN
	
	
	
	X
	

	TEDARİKÇİLER
	
	
	
	
	X

	SANAYİ KURULUŞLARI
	
	
	X
	
	

	DİĞER KAMU KURULUŞLARI VE ÜNİVERSİTELER
	
	
	X
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